特別会員入会申込書

［取扱責任者         ］

                      ［電話   －        ］

このたび当協会の趣旨に賛同し、特別会員としてスポーツの振興のために協賛

いたしたいので、下記のとおり加入申し込みます。

記

特別賛助金額 ￥          円（   口）

（1 口￥10,000 円で 2 口以上）

令和  年  月  日

住  所〒

会社名又は氏名              印

代表者名

電話番号      （   ）

NPO 法人御殿場市スポーツ協会
会 長  滝 口 兼 光 様